PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

DECRETO EXECUTIVO Nº 201, DE 07 DE JULHO DE 2015.

       Nomeia Comissão especial para avaliação das
propostas relativas ao Chamamento Público nº 03/201 5
(venda subsidiada de lotes/terrenos junto ao Distri to
Industrial “Oswaldo Trentin”).

   ELIDO JOÃO BALESTRIN , Prefeito Municipal de Tenente Portela, RS,
no uso dasatribuições  que lhe  confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

ART. 1º.  Ficam nomeados os cidadãos a seguir relacionados, para comporem Comissão
especial para avaliação das propostas relativas ao Chamamento Público nº 03/2015
(venda subsidiada de lotes/terrenos junto ao Distri to Industrial “Oswaldo Trentin”).

1.JOSÉ RUBENS HERMANN DOS SANTOS - Representante do  Comitê Gestor do
Programa Empreender;

2.VALDIR POMMER PRECI - Representante da Associação  Comercial e Industrial;

3.MAURO VIANA – Representante do Setor Imobiliário;

4.JOSÉ GUILHERME CARDOSO – Secretário Municipal de Finanças;

5.NILSON LUIZ ROSA LOPES -  Secretário Municipal de  Administração;

ART. 2º. Os serviços a serem prestados pela Comissão de que o presente Decreto se ocupa,
sem ônus pela municipalidade, sendo considerados como cooperação relevante
prestada ao Município de Tenente Portela.

ART. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

ART. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

       Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 07de julho de 2015.

    ELIDO JOÃO BALESTRIN

    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Aos 07 de julho de 2.015.

Nilson Luiz Rosa Lopes

Secretário de Administração.